МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

     «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ» МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

      Ленина ул., д. 63; п.г.т. Балтаси, 422250                                         Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистәсе, 422250

Тел.: (84368) 2-54-31, факс: 2-61-13. E-mail: roo_baltasi@rambler.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

  __________                        пгт Балтаси                          № _____________

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса экологических рисунков

На основании письма МО и Н РТ от 12.12.2022г. №195 «Об участии в региональном этапе

Всероссийского конкурса экологических рисунков» и приказа. МКУ “Управление образования

Балтасинского районного исполнительного комитета” от 15.12.2022г №852 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса экологических рисунков» был проведен данный

конкурс. В оргкомитет конкурса поступило 197 работ. На основании протокола проверки

представленных  работ комиссией   приказываю:

1. Присудить:

1.1. в номинации «Мир воды», среди ДОУ:

1 место – Волковой Дарине, воспитаннице МБДОУ «Дургинский д/с» (руководитель:

Рамазанова А.К.)

1 место – Гарифзянову Рустему, воспитаннику МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководители: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

2 место – Гумеровой Зифе, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №4» (руководители:

Ахатова Р.К., Галиуллина Н.Ш.)

2 место – Бариеву Раяну, воспитаннику МБДОУ «Салаусский д/с» (руководитель:

Галимуллин И.Р.)

2 место – Тарасовой Анастасии, воспитаннице МБДОУ «Ципьинский д/с» (руководитель:

Халилова Э.Ш.)

3 место – Муртазиной Самире, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководитель:

Муртазина А.А.)

1.2. в номинации «Мир воды», среди 1-4 классов:

1 место – Гариповой Дине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Галимуллина Р.Г., Фазуллина Л.И.)

1 место – Салахову Зиннуру, ученику МБОУ «Чапшарская НОШ-д/с» (руководитель:

Аглиуллина К.Н.)

2 место – Халиуллиной Мадине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Аскарова А.Ш., Файзрахманова Р.Р.)

2 место – Шафиковой Адиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Р.)

3 место – Мифтаховой Азалии, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Аскарова А.Ш., Файзрахманова Р.Р.)

3 место – Ильясовой Наргизе, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова» (руководитель: Фаткырахманова К.А.)

1.3. в номинации «Мир воды», среди 5-8 классов:

mailto:roo_baltasi@rambler.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru/

1 место – Сафиной Зилие, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ», воспитаннице МБУДО

«ЦВР» (руководитель: Петрова И.В.)

2 место – Камалетдиновой Камиле, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия»

(руководитель: Залялова А.И.)

3 место – Гайфутдиновой Самире, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Иванова А.Б.)

1.4. в номинации «Мир воды», среди 9-11 классов:

1 место – Азимовой Элине, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Залялова А.И.)

1 место – Тухбатуллиной Гузель, ученице МБОУ «Ципьинская СОШ» (руководитель:

Галиева Г.Р.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.5. в номинации «По лесной тропинке», среди ДОУ:

1 место – Макарову Даниилу, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Усманова А.В., Низамиева К.Ф.)

1 место – Гарифзяновой Индире, воспитаннице МБОУ «Шишинерская ООШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Мухаммадиева Г.Г.)

1 место – Насиховой Элине, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Хазиева А.Р., Бариева З.Р.)

2 место – Махмутову Азамату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Ахатова Р.К., Галиуллина Н.Ш.)

3 место – Ахметгалиевой Айсине, воспитаннице МБОУ «Книнская ООШ имени

Б.С.Рахимова» (дошкольное образование) (руководитель: Камалутдинова Г.)

1.6. в номинации «По лесной тропинке», среди 1-4 классов:

1 место – Шакирзянову Самату, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Р.)

1 место – Хаертдинову Азату, ученику МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель:

Хадиева Г.Ф.)

2 место – Фазуллину Фирузу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Галимуллина Р.Г., Фазуллина Л.И.)

2 место – Хадиеву Альфису, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Гафиуллина Л.Н.)

2 место – Музиповой Зиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Низамова

Ф.Р.)

3 место – Галимуллиной Раиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Галимуллина Р.Г.)

3 место –Набиеву Самату, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Файзрахманова Р.Р., Аскарова А.Ш.)

3 место – Темировой Альфине, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Газимова Р.Р.)

1.7. в номинации «По лесной тропинке», среди 5-8 классов:

1 место – Петровой Анастасии, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ», воспитаннице

МБУДО «ЦВР» (руководитель: Петрова И.В.)

1 место – Халиковой Айсылу, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Залялова А.И.)

2 место – Ибрагимову Раяну, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ибрагимова А.Р.)

3 место – не присуждать

1.8. в номинации «По лесной тропинке», среди 9-11 классов:

1 место – Исмагиловой Диляре, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Набиуллина Р.Р.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.9. в номинации «Домашние питомцы», среди ДОУ:
1 место – Муртазиной Кариме, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководитель:

Закиева Г.И.)

1 место – Габдрахмановой Марьям, воспитаннице МБДОУ «Салаусский д/с»

(руководители: Закирова Ч.Г., Хабибуллина Л.Ю.)

1 место – Зиннатуллиной Зиле, воспитаннице МБОУ «Шишинерская ООШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Зиннатуллина З.Х.)

1 место – Шакировой Аделе, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №1» (руководители:

Гильмутдинова Г.Р., Акбирова Г.М.)

2 место – Гилязовой Ильсине, воспитаннице МБДОУ «Дургинский д/с» (руководитель:

Рамазанова А.К.)

3 место – Альтаповой Азалии, воспитаннице МБОУ «Кушкетбашская НОШ-д/с»

(руководитель: Гарифуллина Г.Ф.)

3 место- Ситдикову Малику, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Габделхаева Г.М., Газимова Р.Р.)

3 место – Мубаракшину Исламу, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Хазиева А.Р., Бариева З.Р.)

1.10. в номинации «Домашние питомцы», среди 1-4 классов:
1 место – Габдулвалеевой Сирине, ученице МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель:

Борханова Л.Р.)

1 место – Зиятдинову Данияру, ученику МБОУ «Нуринерская СОШ» (Борханова Л.Р.)

1 место – Закировой Адиле, ученице МБОУ «Нурминская СОШ» (руководители: Хасанова

Р.Ф., Галиева А.Р.)

2 место – Закиевой Марьям, ученице МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель: Хадиева

Г.Ф.)

2 место – Заляловой Зарине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Р.)

3 место – Хабибуллину Алмазу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Антонова М.С.)

1.11. в номинации «Домашние питомцы», среди 5-8 классов:
1 место – Гилязовой Энже, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Шайхиева

Е.Н.)

1 место – Шафигуллиной Наргизе, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Иванова А.Б.)

2 место – Гибадуллиной Ралине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Гарифзянова Н.К.)

3 место – Набиевой Зарине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Набиева

А.Н.)

1.12. в номинации «Домашние питомцы», среди 9-11 классов:
1 место – Гамбарову Данилу, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Гамбарова И.Н.)

2 место – Усманову Асгату, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Набиуллина Р.Р.)

3 место – Михайлову Никите, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Михайлова С.В.)

1.12. в номинации «Экологическая среда города», среди ДОУ:
1 место – Галимову Аскару, воспитаннику МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководитель:

Хасанова И.Ф.)

2 место – Камалиевой Саре, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководитель:

Галимова Э.Г.)

3 место – не присуждать

1.13. в номинации «Экологическая среда города», среди 1-4 классов:
1 место – Фатихову Аделю, ученику МБОУ «Шишинерская ООШ» (руководитель:

Сахабиева Г.Р.)

1 место – Бариеву Замиру, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Низамова

Ф.Р.)

2 место – Гарифуллиной Сафине, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова» (руководитель: Фаткырахманова К.А.)

3 место – Аглиуллину Кариму, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ильязова З.Р.)

1.14. в номинации «Экологическая среда города», среди 5-8 классов:
1 место – Галлямовой Рафиде, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Гарифзянова Н.К.)

1 место – Ибатуллиной Алие, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Иванова А.Б.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.15. в номинации «Заповедные уголки родного края», среди ДОУ:
1 место – Загидуллину Замиру, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2"

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.16. в номинации «Заповедные уголки родного края», среди 1-4 классов:
1 место – Гилязовой Амине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ахмадуллина А.Р., Загидуллина Г.К.)

1 место – Мингазову Ильназу, ученику МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель:

Насруллина Г.Р.)

2 место – Файзрахманову Азамата, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Ф.)

3 место – не присуждать

1.17. в номинации «Родные пейзажи», среди ДОУ:
1 место – Ахметшину Самиру, воспитаннику МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководитель: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

1 место – Хакимову Амину, воспитаннику МБДОУ «Бурбашский д/с» (руководитель:

Исрафилова Р.М.)

1 место – Загидуллину Сайдашу, воспитаннику МБДОУ «Бурбашский д/с» (руководитель:

Гарифуллина Р.Г.)

1 место – Аймасовой Марьям, воспитаннице МБОУ «Бурбаш-Сардыганская НОШ-д/с»

(руководитель: Хусаенова Э.Р.)

2 место – Ситдикову Анвару, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Хазиева А.Р., Бариева З.Р.)

3 место – Мухамматгалиеву Зайнап, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с»

(руководители: Галимова Э.Г., Гарипова Д.С.)

3 место – Бариеву Самату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Газимова Р.Р., Габделхаева Г.М.)

3 место –Рамазановой Марьям, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Хазиева А.Р., Бариева З.Р.)

1.18. в номинации «Родные пейзажи», среди 1-4 классов:
1 место – Шамсутдиновой Аише, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководители:

Закирова А.К., Хакимова Г.К.)

1 место – Фасхутдинову Амину, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Закирова А.Г., Хакимова Г.К.)

1 место – Панковой Дарье, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия», воспитаннице

МБУДО «ЦВР» (руководитель: Петрова И.В.)

1 место – Шамсутдиновой Камиле, ученице МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель:

Насруллина Г.Р.)

2 место – Шамсутдинову Камилю, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Шамсутдинова Я.Т.)

2 место – Шамсутдиновой Марьям, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия»

(руководители: Закирова А.К., Галиева А.А.)

3 место – Ивановой Арине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Антонова

М.С.)

1.19. в номинации «Родные пейзажи», среди 5-8 классов:
1 место – Гилязову Аязу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель: Ибрагимова

А.Р.)

2 место – Усманову Разилю, ученику МБОУ «Нуринерская СОШ» (руководитель: Тлякова

Г.Х.)

3 место – Ашраповой Лилие, ученице МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г.Гарифуллина»

(руководитель: Габдулганиева Л.М.)

1.20. в номинации «Охраняемые растения и животные», среди ДОУ
1 место – Гатиятуллину Айзату, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Ахатова Р.К., Галиуллина Н.Ш.)

1 место – Ашрафзяновой Айлин, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №4»

(руководители: Абдуллина Э.С., Галиуллина Н.Ш.)

1 место – Вафину Райхану, воспитаннику МБОУ «Чутаевская НОШ-д/с» (руководитель:

Нургалиева Г.Б.)

1 место – Ахметшиной Ясмине, воспитаннице МБОУ «Субашская ООШ» (дошкольное

образование) (руководители: Гатиатуллина Э.Г., Николаева В.Н.)

2 место – Габдулхакову Раяну, воспитаннику МБДОУ «Салаусский д/с» (руководители:

Сайфутдинова Г.З., Сайфелганиева М.А.)

3 место – Тухфатуллиной Залие, воспитаннице МБОУ «Кушкетбашская НОШ-д/с»

(руководитель: Гарифуллина Г.Ф.)

3 место – Салаховой Айзале, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №4» (руководители:

Усманова А.В., Низамиева К.Ф.)

1.21. в номинации «Охраняемые растения и животные», среди 1-4 классов:
1 место – Галимовой Регине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ахметшина Л.Р.)

1 место – Габдрахманову Аделю, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Габделганиева Ч.М., Шамсутдинова Я.Т.)

2 место – Залялиевой Самире, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Зиатдинова Р.Г.)

2 место – Садыковой Аделии, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Сулейманова И.К.)

2 место – Давлетшину Чингизу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Ф.)

2 место – Генановой Алияне, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Аскарова А.Ш., Файзрахманова Р.Р.)

2 место – Зайнуллину Ильназу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Медведева Е.Ю., Зайнуллина Г.К.)

3 место – Хабибуллиной Малике, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Бариева А.В.)

3 место – Габдрахмановой Айзиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Антонова М.С.)

1.22. в номинации «Охраняемые растения и животные», среди 5-8 классов:
1 место – Мусагитову Расиму, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Рамазанова Ф.Г.)

2 место – Зариповой Нафисе, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Залялова А.И.)

3 место – Шакировой Лилие, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Гарифзянова Н.К.)

1.23. в номинации «Зеленое будущее планеты», среди ДОУ:

1 место – Шайхуллину Ильдану, воспитаннику МБДОУ «Балтасинский д/с №2»

(руководители: Габделхаева Г.М., Газимова Р.Р.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.24. в номинации «Зеленое будущее планеты», среди 1-4 классов:
1 место – Плотниковой Ангелине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Камалова Э.В., Салихова С.И.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.25. в номинации «Зеленое будущее планеты», среди 5-8 классов:
1 место – Файзрахмановой Алине, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель:

Назипов Р.Х.)

1 место – Хаертдиновой Эльмире, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Иванова А.Б.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.26. в номинации «Зеленое будущее планеты», среди 9-11 классов:
1 место – Закирову Азамату, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Залялова А.И.)

1 место – Шакирзяновой Азалии, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ибрагимова А.Р.)

2 место – не присуждать

3 место – не присуждать

1.27. в номинации «Здоровье нашей планеты в наших руках», среди ДОУ:
1 место – Хазиевой Зарине, воспитаннице МБОУ «Смаильская СОШ имени

Г.Г.Гильмутдинова» (руководитель: Назмутдинова М.М.)

1 место – Габдрахмановой Наргизе, воспитаннице МБДОУ «Салаусский д/с»

(руководители: Сайфутдинова Г.З., Сайфелганиева М.А.)

2 место – Салаховой Илизе, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Усманова А.В., Низамиева К.Ф.)

3 место – Ивановой Ильсине, воспитаннице МБДОУ «Карадуванский д/с» (руководитель:

Закиева Г.И.)

3 место – Чупановой Зарине, воспитаннице МБДОУ «Ципьинский д/с» (руководитель:

Караваева Р.В.)

1.28. в номинации «Здоровье нашей планеты в наших руках», среди 1-4 классов:
1 место – Мусину Алиму, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители: Бариева

А.В., Раупова А.А.)

1 место – Филиповой Екатерине, ученице МБОУ «Мало-Лызинская СОШ», воспитаннице

МБУДО «ЦВР» (руководитель: Петрова И.В.)

1 место – Абрамову Алексею, ученику МБОУ «Ципьинская СОШ» (руководитель:

Ермолаева Т.А.)

1 место – Ахмадееву Бахтияру, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Галиева В.Г., Музепова Л.Г.)

1 место – Габдрахмановой Самире, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители:

Галиева В.Г., Музепова Л.Г.)

2 место – Гилязовой Ралине, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководители: Бариева

А.В., Раупова А.А.)

2 место – Шакирову Азамату, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Сиразиева Ч.Р.)

3 место – Файзрахманову Раяну, ученику МБОУ «Балтасинская гимназия» (руководитель:

Камалова Р.У.)

3 место – Шакирзяновой Камилле, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия»

(руководители: Егоров  а С.А., Габдуллина Л.Н.)

1.29. в номинации «Здоровье нашей планеты в наших руках», среди 5-8 классов:
1 место – Шакировой Диляре, ученице МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова (руководитель: Файзрахманова Л.М.)

1 место – Хадиеву Ильнуру, ученику МБОУ «Кугунурская СОШ» (руководитель: Назипов

Р.Х.)

2 место – Каримовой Наргизе, ученице МБОУ «Соснинская ООШ» (руководитель

Кабирова А.Р.)

3 место – Зайнуллиной Аделе, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ибрагимова А.Р.)

1.30. в номинации «Здоровье нашей планеты в наших руках», среди 9-11 классов:
1 место – Галимуллину Алмазу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Ибрагимова А.Р.)

2 место – не присуждать

3 место – Галимуллину Алмазу, ученику МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Набиуллина Р.Р.)

1.31. в номинации «Профессия эколог», среди ДОУ:
1 место – Ивановой Эллари, воспитаннице МБДОУ «Балтасинский д/с №2» (руководители:

Газимова Р.Р., Габделхаева Г.М.)

2 место – Низамиевой Розалине, воспитаннице МБОУ «Тавзарская НОШ-д/с»

(руководитель: Набиева И.Г.)

3 место не присуждать

1.32. в номинации «Профессия эколог», среди 1-4 классов:
1 место – Камартдиновой Камиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Низамова Ф.Ф.)

1 место – Низамовой Миляуше, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Медведева Е.Ю.)

2 место – Замыслаеву Артему, ученику МБОУ «Тавзарская НОШ-д/с» (руководитель:

Галлямова С.М.)

3 место не присуждать

1.33. в номинации «Профессия эколог», среди 5-8 классов:
1 место – Салаховой Диляре, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Хайрутдинова Г.М.)

2 место – Шигаповой Разиле, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Гарифзянова Н.К.)

3 место – Шаймухаметовой Хадиче, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ» (руководитель:

Шакирзянова Р.Р.)

2. Отметить работу ОУ принявших активное участие на муниципальном этапе

Всероссийского конкурса экологических рисунков. Не принявшим участие ОУ рекомендовать в

дальнейшем активно участвовать в конкурсах Управления образования.

4. Поощрить  победителей и призеров дипломами   ГПКЗ «Балтасинский»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования

Балтасинского районного

исполнительного комитета»                                                             ______________Р.К.Мухарлямов